
АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

________________________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ___________________

от 18 ноября 2022 года * № 77
с. Кичигино У вельского района Челябинской области

Постановление "Об утверждении 
административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 
"Согласование вывода источников 
тепловой энергии, тепловых сетей в 
ремонт и из эксплуатации на территории 
Кичигинского сельского поселения"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-03 "Об общих принципах 
организации, местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 
27 июля 2010 г. К 210-Ф3 "Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг", , Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 190-Ф 3"0 
теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 
N 889 "О выводе в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых 
сетей"", Уставом Кичигинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
"Согласование вывода источников тепловой энергии, тепловых сетей в ремонт и из 
эксплуатации на территории Кичигинского сельского поселения " (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 
администрации Кичигинского сельского поселения kichiginosp.ru в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кичигинского сельскою поселения , ' М.В.Судаков

мун


